
Colegiul Medicilor din România 
 

 

Str. Pictor Alexandru Romano nr. 14, sector 2, Cod Poștal 023965, București, RO 
Cod Fiscal: 9708419; Tel: 021.413.88.00; 021.413.88.03; Fax: 021.413.77.50. 

E-mail: office@cmr.ro; web: www.cmr.ro  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Decizia nr. 2 din 27.01.2023  
  

 

privind desemnarea membrilor Comisiilor de specialitate ale CMR 

 

 

 

În temeiul art. 414 si art. 439 din Legea nr. 95/2006 privind reforma în domeniul sănătăţii, 

republicată, cu modificarile si completarile ulterioare, art. 51 din Statutul CMR si respectiv, art. 

2 din Decizia Consiliului National al Colegiului Medicilor din Romania nr. 3/28.01.2022, 

 

   CONSILIUL NAȚIONAL  

 al  

COLEGIULUI MEDICILOR DIN ROMÂNIA  

 

DECIDE: 

    

Art. 1  Se desemnează membrii Subcomisiei de specialitate de medicină școlară a CMR, conform 

anexei ce face parte integrantă din prezenta decizie. 

 

Art. 2   Prezenta decizie se publică pe site-ul CMR.   

 

    

 Președintele Colegiului Medicilor din România, 

Prof. Univ. Dr. Daniel Coriu  
 

 

 

 

 

 

 

 

București, 27.01.2023.  

    Nr. 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:office@cmr.ro
http://www.cmr.ro/


Colegiul Medicilor din România 
 

 

Str. Pictor Alexandru Romano nr. 14, sector 2, Cod Poștal 023965, București, RO 
Cod Fiscal: 9708419; Tel: 021.413.88.00; 021.413.88.03; Fax: 021.413.77.50. 

E-mail: office@cmr.ro; web: www.cmr.ro  

 

 
 

 

 

 

Anexa 

 

27.1 Subcomisia de medicină școlară  

- 9 membri: 

Președinte: dr. Daniela Rajka (Cluj-Napoca)  

Vicepreședinte: dr. Cătălina Cezarina Voinea (Craiova)  

Secretar: dr. Consuela-Anamaria Codreanu (Sibiu)  

Membri: 

1. dr. Lia Vlaicu (Timișoara)  

2. dr. Monica Tamara Uliliuc (Iași)  

3. dr. Camelia Casapu (București)  

4. dr. Maria-Corina Diaconescu (Craiova)  

5. dr. Nicoleta-Ancuța Pintea (Cluj-Napoca)  

6. dr. Inna Petrache (Iași)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:office@cmr.ro
http://www.cmr.ro/

